

Fecha: 2017/2022
 Hora:
 Página:

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 209-2022

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CHN		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	15/12/2022	07/001/154/2022 (PFP-UIE)	Dirección de Prácticas Preprofesionales	50.15.0003.0128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.27.11.99	S/ 10,000.00	SERVICIO	1	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00		
2	15/12/2022	07/001/154/2022 (PFP-UIE)	Dirección de Prácticas Preprofesionales	50.15.0003.0128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.27.11.99	S/ 8,000.00	SERVICIO	1	S/ 8,000.00	1	S/ 8,000.00		
3	15/12/2022	07/001/154/2022 (PFP-UIE)	Dirección de Prácticas Preprofesionales	50.15.0003.0128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.27.11.99	S/ 20,000.00	SERVICIO	1	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00		
4	15/12/2022	07/001/154/2022 (PFP-UIE)	Dirección de Prácticas Preprofesionales	50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.27.13.98	S/ 32,800.00	SERVICIO					1	S/ 32,800.00
5	15/12/2022	07/001/154/2022 (PFP-UIE)	Unidad de Mantenimiento	07.11.0038.1675	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	2.3.29.11	S/ 4,500.00	SERVICIO					1	S/ 4,500.00
6	05/12/2022	07/001/154/2022 (O.A.U.IE)	Oficina de Calidad Académica y Acreditación	21.01.0002.0071	SERVICIO DE AUDITORIA INTERNA DE SISTEMAS DE GESTIÓN DE CALIDAD	2.3.27.14.89	S/ 72,000.00	SERVICIO	1	S/ 72,000.00	1	S/ 72,000.00		
7	05/12/2022	07/001/154/2022 (O.A.U.IE)	Escuela Universitaria	74.03.1850.0044	DISCO DURO EXTERNO SATA 2 TB	2.6.3.2.31	S/ 200.00	UNIDAD					4	S/ 800.00
8	05/12/2022	07/001/154/2022 (O.A.U.IE)	Escuela Universitaria	74.22.0307.0052	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL 32.5 MEGAPIXALES	2.6.3.2.11	S/ 3,000.00	UNIDAD					1	S/ 3,000.00
9	01/12/2022	07/001/154/2022 (EFD-C-FATEC)	Escuela Profesional de Diseño y Construcciones	14.04.0003.2842	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA OPTIMIZACIÓN DE CORTE DE BIELTRIMIA	2.6.6.1.3.2	S/ 3,500.00	UNIDAD					1	S/ 3,500.00
10	01/12/2022	07/001/154/2022 (EFD-C-FATEC)	Escuela Profesional de Diseño y Construcciones	28.34.0047.0001	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V	2.3.1.5.4.1	S/ 65.00	UNIDAD					15	S/ 975.00
11	01/12/2022	07/001/154/2022 (EFD-C-FATEC)	Escuela Profesional de Diseño y Construcciones	74.03.8252.0012	MOUSE INALAMBURCO OPTICO	2.6.3.2.3.1	S/ 75.00	UNIDAD					22	S/ 1,650.00
12	01/12/2022	07/001/154/2022 (EFD-C-FATEC)	Escuela Profesional de Diseño y Construcciones	15.12.0005.0767	UNAS DE ANCLAJE DE FIERRO GALVANIZADO PARA LAVATORIO	2.3.1.11.1.15	S/ 6.50	PAR					2	S/ 13.00
13	05/12/2022	07/001/154/2022 (O.A.U.IE)	Oficina de Asesoría Legal	07.01.0025.0018	ASESORIA LEGAL	23.27.14.99	S/ 8,000.00	SERVICIO					2	S/ 16,000.00
Total General en S/:									4	S/ 110,000.00	4	S/ 110,000.00	49	S/ 63,233.00

La presente modificación se realiza en cumplimiento de la Ley N° 27444, en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:

Abog. Jorge Antonio Guerrero Quispe
 DIRECTOR
 Oficina de Abastecimiento



[Signature]
 DIRECTORA

